integridade dos usuários que utilizam a represa no município de Itirapina/SP 

A escolha do fornecedor, com o menor valor cotado pela administração, sendo ela: 

Empresa: JADER PETRONILHO ME – CNPJ: 24.705.637/0001-41           

Valor total: R$ 16.920,00 (dezesseis mil, novecentos e vinte reais); 

Vigência: até a finalização do processo licitatório Pregão Eletrônico 73/2023 

Do Pagamento: em até 20 (vinte) dias após a execução dos serviços e emissão da 

NFE. 

Órgão Gestor do Processo: Secretaria Municipal de Turismo e Meio Ambiente.